
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur.l. RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 27/08 – Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – ZUJF) in 17. člena Statuta Občine 

Šenčur (UVG, št. 2/11) je Občinski svet Občine Šenčur na _. redni seji, dne __.__.____ 

sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

o izvzemu iz javnega dobra 

 

 

1. člen 

 

 

Občinski svet Občine Šenčur je odločil, da se zemljišči s parc. št. 1879/2, zemljišče v izmeri 

167 m
2
 in parc. št. 1878/4, zemljišče v izmeri 477 m

2
, obe k.o. 2119 – Šenčur izvzameta iz 

javnega dobra. 

 

 

2. člen 

 

Nepremičninama iz 1. člena tega sklepa preneha status javnega dobra. Na parc. št. 1879/2, 

zemljišče v izmeri 167 m
2
 in parc. št. 1878/4, zemljišče v izmeri 477 m

2
, obe k.o. 2119 – 

Šenčur se vknjiži lastninska pravica na ime: Občina Šenčur, Kranjska cesta 11, 4208 Šenčur, 

matična številka 5874696. 

 

 

3. člen 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 

objavi. 

 

 

 

Šenčur, dne __.__.____ 

Številka: 032-14/2014-2 

 

 

         Občina Šenčur 

                 Župan 

           Ciril Kozjek 


